Imago. est ipa ditas. v. in genesi.
 fatiam' hoine ad yma. vitam. q.
 scdm aia ho do i aliq assimilat.

Imago. exēpla pua. v. in ps. Inca-
 uitate tua ima. ipy ad m. re. qd
 exēpla pua i aia. i. deceptioes heaca
 i etc. destruit.

Aupegago. e auantia. v. i leuitico. Si
 ipetagine i corpe. i. si auantia exiuit
 i iustatione.:

Impii. ple iudaic xpm pseqt. v. in
 iob. Sic impi inimic' ms. q. ple-
 bs iudaica q rpo pseqtudo inimicat
 impietate plena e. Impi: qlibz repb.
 v. i iob. H e pars hois impi. q. qlibz
 repb' parte i pena eina e d'blo h'e.
 Impi: anq' xpc. v. i ps. Du supbit i
 pnus icendit paup. q. du man' anq'
 xpc extollit. huiles ab eo. opp'unt.
 Impi: anq' hostis. v. i iob. Terra
 data e in man' impi. q. caro xpi
 t' d'ca e i iustate d'bli ad passionē.

Iasber. e xpc. v. in osee. Veniet nb
 quasi hymb' igne. i. serua. ue. q.
 xpc uenit q p' mu. qd' g'nalitate. i
 p' modu iudam humore sue g'ie
 infudit. Imb: p' d'catio diuinitatis.
 v. in iob. Imbu fortitudinis sue. i.
 p' d'catio diuinitatis sue. Imb: exulās
 doctna. v. i iob. Qs uehen'issimo i bu
 cursu. q. solus ds facit ut doctna
 exulās ab hoie suscipiat. Imb: h'it
 doctna. v. in ysaia. Mandabo nu-
 bilz ne pluāt sup ea imbrē. i. p' d'c-
 atoribz ms ne ut huile ei infudat
 doctna. Imb: p' sequatio. v. i c'is. Imb
 abyt. i. tempestas p' sequatiois cessauit.
 P' umbres: uia doctoz. v. i iob. Quos
 umbres motu rigat. q. huiles uia

doctorum sub lumine infundit.
Aeus: cor est doli. v. i. iob. Quis
fringeret quasi malleatorum inc. quod et
damnationis confusionibus doli
dicitur est.

India: est mundus iste. v. i. iob. Non
offertur sapientia tinctis indici coloribus.
quod christus nobilibus et diuitibus mundi
hunc comparandus non est.

Auris: est obedientia. v. i. iob. In au-
re aurea una quod christo fideles sui ole-
um diuinum spontanea cum caritate offerunt.

Stans: est christus. v. in ysaia. Delecta-
bitur infans ab ubere. quod christus ab ipsa
natiuitate sua delectationem scita-
tis possedit. Infans: quilibet electus.
v. in genesi. Infans: octavo dierum
excidit in ubere. quod quilibet electus in
resurrectione ultima ab omni erit in
corruptione liberatus. Infans: ser-
mo dei. v. in exodo. Si formatus
fuit infans. id est si sermo dei ad bonum
iam in aeterna puenit effectum.

Ifernus: est doli. v. i. iob. Omnis profu-
ditas est inferno. quod deus omnipotentia sua
ipsum dolum superat. Infernus: iniquus.
v. i. apoc. Infernus: timor missi sunt
in stagnum ignis. id est iniquus et doli de-
trusi sunt in penam gehene. Infernus:
auaritia. v. in palom. Infernus: insa-
tuabilis. quod in modum amor hominum nunquam
satiatur. Infernus: cecitas mentis. v. in ps.
In inferno autem quis proficiat. quod quia cecus
in mente est domino non proficiat. Infernus:
desperatio. v. i. ps. Neque oes qui descendunt
in infernum. quod desperat qui dominum non

laudat. Infernus: peccatum criminale.
v. in ps. Descendant in infernum uiu-
tes. id est peccatum criminale committunt scien-
tes. Infernus: aer iste. v. in epla
per. Rudeus inferni defectos.
quod doli in caliginoso huius aeris lo-
co malitie sue uncto religat.

Insule: sunt ecclesie. v. i. ps. Letentur
insule in mare. id est ecclesie in mare.

Intestina: sunt archana uelut di. v. i.
exodo. Capit cum pedibus et intestinis
uorabitur. id est diuinitatis christi mis-
terium et humanitatis atque secretorum
illorum eius spiritualiter intelligitur. Intes-
tina sunt interiora mentis nostre. v. i. leu-
itico. Locis intestinalibus aequum. quod tunc deo
placet sacrificium nostrum si mentis nostre in-
teriora aequum operationis mundata fuerint.

Institores: sunt prophete. v. i. iob. Non
calcauerunt filii institutorum. quod apostoli qui
christi sunt. prophetarum synagogam ad fidem non
perdiderunt. Institores: est christus. v. i. palom.
facta est quasi nauis institutorum. quod christus ecclesiam
suam ad portum gratie eterne perducit.

Iordanus: est ordo lapidatorum. v. in
iob. Hic fiducia quod influat iordi-
nus in os eius. quod non solum infideles. sed
et fideles posse se raptum doli putant.
Jordanus: est humilitas. v. i. ps. Me-
mor ero tui de terra iordanis. id est de
stabilitate humilitatis mee tui re-
cordabor. Jordanus: mutabilitas
huius uite. v. in libro ps. Helias et
heliseus transierunt iordanem per sicum.
quod christus et eius sequentes per instabilitatem
soli huius mundo uestigio transierunt.

uolentiae dari pudiciam eorum. Iu-
ta: sensu pigres. V. i. iob. Inroga
uirtutes et docebit te. q. in his et no-
nūq. q. sensu pigri sunt. si quis: doctrina
inuenire potis. Iuirtutes: uirtutes. V. i.
ps. Iuirtutes eorum in morte perdidit. i.
spūales eorum uirtutes potis impli-
cari permisit. Iuirtutes: predicatores
V. in ps. Pduc tra seruū uirtutis. i.
infior turba. q. alta ofert subsidia
predicatoribus. Iuirtutes: simplices. V. in
ps. Iuirtutes eorum n. m. i. simplices
ecclesie minorari n. permisit. Iuirtutes:
luxiosi. V. i. ioele. Computruerunt
iurta i. stōre suo. i. carnales uita
fuerunt i. fetore uirtutis sue. Iuirtutes:
ē caro xpi. V. i. euāglio. Imposuit se
uirtuti suū uirtutis. q. p. c. h. u. a.
in gnis i. corpe suo portauit. Iuirtu-
tum: hūilis q. s. V. in ps. Ut uirtu-
tum fcs sum ap. te. i. hūilis sum
in sp. tu.

Iuuenes: s. fortes. V. i. eplā iohis.
S. d. uob iuuenes. q. uicisti ma-
lignū. i. u. sp. foratibz q. supasti
diabolū. Iuuenes: lasciu. V. in ps.
Iuuenes eorum come. ignis. i. lasciu
eorum exussit libido. Iuuenes: leues.
V. in iob. Videtur me iuuenes et
abscondentur. i. q. leues i. moribz
erat. coram me apparere n. aude-
bant.